

R563.1 87055-14-0114  
Evaluation of Probabilistic leak-before-break  
Methodologies  
Questions & Answers #2

Question #1:

Are ASTM papers acceptable as international publications?

Answer #2:

Only ASTM published journals are acceptable.

Projet de recherche R563.1 – 87055-14-0114  
Évaluation des méthodes probabilistes liées aux fuites avant rupture pour la CCSN  
Questions et réponses no. 2

Question 1

Est-ce-que les publications ASTM sont acceptables comme publications internationales?

Réponse 1

Seulement les publications ASTM publiés dans de revues sont acceptables.